様式第１号（第６条関係）

年  月  日

山陽小野田市長 宛

請求者 住所

氏名

電話

補助金交付申請書

山陽小野田市協創によるまちづくり提案事業補助金交付要綱第６条の規定に

より、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 事 業 名

２ 交付申請額  金        円

３ 添 付 書 類

 ⑴ 企画提案書（様式第２号）

⑵ 事業スケジュール（様式第３号）

⑶ 収支予算書（様式第４号）

⑷ 第２条第１項の要件が確認できる書類

⑸ 申立書（申請者用暴力団排除関係）（様式第５号）

 ⑹ その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

企画提案書

１
解決すべき地域

課題や社会課題

２
事業の目的・必要

性

３ 事業内容

４ 実施場所

５
期待される

効果・成果

６

協

創

の

観

点

提案者の役

割

市の役割

その他の役

割

７
自主財源確保に

向けた取組

８
次年度以降の展

望

様式第３号（第６条関係）

事業スケジュール

    年度

時期 内容

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

様式第４号（第６条関係）

収支予算書

（収支予算書）

総 事 業 費（A） 円

補助対象経費（B） 円

補助対象外経費（C） 円

（収入の部）

項目 予算額 積算根拠（単価、数量等）

事業収入 円

自己資金 円

 円

合計（A） 円

（支出の部）

区分 項目 予算額 積算根拠（品名、単価、数量等）

補
助
対
象
経
費

 円

 円

 円

 円

 円

小計（B） 円

補
助
対
象
外
経
費

 円

 円

 円

 円

 円

小計（C） 円

合計（A） 円

様式第５号（第６条関係）

申 立 書

（申請者用暴力団排除関係）

私は、下記の団体について、暴力団、暴力団員又はこれらと密接な関係にな

いことを申し立てます。

なお、山陽小野田市が、山陽小野田市協創によるまちづくり提案事業補助金

の交付を受ける申請者への審査を行うに当たり、この申立書の内容が事実であ

ることを確認するため、関係機関に照会することに同意します。

記

団体の所在地

団体名

代表者 役職・氏名
ふりがな

代表者住所

代表者生年月日      年  月  日

山陽小野田市長 宛

     年  月  日

申 立 者  住 所

氏 名
ふ り が な